

SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED
714A, Spencer Plaza, Phase II, 7th Floor, Anna Salai,
Chennai, Tamil Nadu 600 002, Phone:43219096/22622460
CIN:10790TN1988PLC015647, Email id: stgindia@stg-india.com
GSTIN:00AAACS5033JIZL

// Through BSE Listing Centre Online//

Date: 13th August , 2026

**The Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001
BSE CODE: 517201**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Unaudited Standalone Financial Results of the
Company for the Quarter ended 30th June, 2026**

With reference to the captioned subject, please find attached the E-Paper of the newspaper publications of the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2026 published in Business Standard (English Version) and Makkal Kural (Tamil Version). The Board Meeting was held on Wednesday the 12th August, 2026 inter-alia for the adoption of the said Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2026.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED



**S.Ramesh
Company Secretary and Compliance Officer
ACS M.No.A10646**

SWITCHING TECHNOLOGIES GUNTHER LIMITED

Regd. Ofc: 714A, Spencer Plaza, phase II, 7th floor, Anna Salai Chennai, Tamil Nadu - 600002, Phone: 4321 9096/226 22460
CIN: L10790TN1988PLG015647, Email Id: stgindia@stg-india.com GSTIN: 33AAACS5033J1ZL

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2026 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
	(1)	(2)	(3)	(4)
Income				
Revenue from Operation	93.16	208.68	201.48	824.72
Other Income	2.92	1.62	-	1.62
Total Revenue	96.08	210.30	201.48	826.34
Expenses :				
(a) Cost of Material Consumed	137.83	167.98	131.02	633.29
(b) Changes in Inventories of Finished goods, WIP & Stock in trade	(19.75)	(31.31)	3.91	(44.35)
(c) Employees benefits expenses	79.88	302.27	148.12	745.39
(d) Depreciation and amortisation expenses	1.68	1.79	1.79	7.25
(e) Other Expenses	65.67	171.16	84.33	439.79
Total Expenses	265.31	611.89	369.17	1,781.37
Profit before Exceptional Items and tax	(169.23)	(401.59)	(167.69)	(955.03)
Exceptional Items	-	(1,810.25)	-	(1,810.25)
Profit before tax	(169.23)	1,208.66	(167.69)	655.22
Profit/(Loss) for the period from continuing operations	(169.23)	1,208.66	(167.69)	655.22
Net Profit/(Loss) for the period	(169.23)	1,208.66	(167.69)	655.22
Other Comprehensive Income				
(a) Items that will not be reclassified to Profit or Loss	0.000	0.000	0.000	0.000
Re-measurement gains/ (losses) on post employment benefit plans	0.000	38.35	0.000	38.35
Total-Other Comprehensive Income	0.000	38.35	0.000	38.35
Total Comprehensive Income for the Period comprising Profit/(Loss) and other Comprehensive Income for the period	(169.23)	1,247.01	(167.69)	693.57
Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	245.000	245.000	245.000	245.000
Reserves (excluding Revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	(832.62)	(832.62)	(1,526.19)	(832.62)
Earning per equity share (For continuing operation):				
1) Basic	(6.91)	49.33	(6.84)	26.74
2) Diluted	(6.91)	49.33	(6.84)	26.74

Note :

- The above Unaudited Standalone Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of the Directors at their meeting held on 12.08.2026.
- Previous period / year figures have been regrouped and /or re-arranged ,wherever necessary.
- The Company majorly operates in only one segment - Manufacture of Reed Switches, Proximity Switches & Ball Switches .
- The Reconciliation of net profit or loss reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Rs. in Lakhs	
	Quarter Ended	30/06/2025
Net Profit as reported under previous GAAP	(169.23)	(167.69)
Add/Less : Ind AS Adjustments	-	-
Net Profit under Ind AS as reported	(169.23)	(167.69)
Other Comprehensive Income	-	-
Total Comprehensive Income for the period	(169.23)	(167.69)

- The company has not issued any Commercial papers (CPs),NCDs & NCRPs and therefore the due dates for repayment of principal along with the payments of interest/dividend does not arise.
- Material Uncertainty Related to Going Concern**
The company has incurred net loss of Rs. 169.23 Lakhs during the quarter ended June 30, 2026 and as of that date, the Company's accumulated losses aggregate to Rs. 1001.85 Lakhs resulting in complete erosion of its net worth. Further, as of that date, Company's current liabilities exceeded its current assets by Rs.297.50 Lakhs. The Company's financial statement has been prepared on going concern basis."
- Material Change In Shareholding during the Quarter**
M/s. Touristas Horizons (P) Ltd (CIN:U79110WB2023PTC264828) along with M/s. BBU Enterprises (P) Ltd (CIN:U51909WB2022PTC254100) acquired 2,52,861 (Two Lakh Fifty Two Thousand Eight Hundred Sixty One Only) number of equity shares each respectively, aggregating to 5,05,722 (Five Lakh Five Thousand Seven Hundred Twenty Two Only) number of equity shares of M/s. Switching Technologies Gunther Ltd, on 14th May 2026. This represents nearly 20.64% shareholding of the Company and hence reflects a Material Change in Shareholding occurring after the Balance Sheet date."
- Advance Against Transfer of Business Undertaking under Business Transfer Agreement**
During the Quarter ending 31 March 2026, the Company received INR 300 Lakhs from Canolli Manufacturing Private Limited ("Canolli") pursuant to Business Transfer Agreement ("BTA") dated 11 December 2025. As per the said BTA, the total consideration to be received by the Company towards the transfer of its Business as a going concern on Stump Sale basis to Canolli shall be INR 425 Lakhs."

9. Proposed Acquisitions

The Shareholders of the Company in the Extra Ordinary General Meeting dated 01 August 2026 have approved the 100% acquisition of two companies viz., TEKFOODS INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED and SAMRIDH OVERSEAS TRADING PRIVATE LIMITED (referred to as "Proposed Acquirees") through share swap transactions. Since the shareholders from whom the shares of Proposed Acquirees are to be purchased are related parties of the Company, hence, the requisite approval from the Shareholders of the Company for entering into the said related party transactions has also been obtained in the aforesaid EGM."

- The above Financial Results are available in the Company's Website.

For Switching Technologies Gunther Limited

Sd/-
C.CHANDRACHUDAN
Director

Sd/-
SOUGATA SENGUPTA
Director

Place: Chennai-600006
Date : 12.08.2026



சுவிட்ச்சிங் டெக்னாலஜிஸ் குந்தர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 714A, ஸ்பெண்டர் பிளாசா, பேஸ் II, 7வது மாடிக், அண்ணா சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 002. Phone: 4321 9096/226 22460
CIN: L10790TN1988PLC015467 Email: id: stgindia@stg-india.com GSTIN: 33AACSS5033J1ZL

30 ஜூன், 2023ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை

(ஈ. லட்சுத்திஸ்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	(தணிக்கை யாகவதது)	(தணிக்கை செய்வதது)	(தணிக்கை யாகவதது)	(தணிக்கை செய்வதது)
	(1)	(2)	(3)	(4)
வருமானம்				
செயல்பாடுகளி லுலம் வருமானம்	93.16	208.68	201.48	824.72
இதர வருமானம்	2.92	1.62	-	1.62
மொத்த வருமானம்	96.08	210.30	201.48	826.34
செலவுகள்:				
அ) பயன்படுத்தப்பட்ட பெருக்களூக்களை செலவு	137.83	167.98	131.02	633.29
ஆ) முழுமையு பெற்று பெருக்களூக்கி ன் ஈடுக்கி யுதறும், அதுபோல நடைபெற்று வருகும் வேலைகள் மற்றும் வந்ததக் இருப்பு	(19.75)	(31.31)	3.91	(44.35)
இ) ஊழியர் தல செலவுகள்	79.88	302.27	148.12	745.39
உ) தேய்வானம் மற்றும் கடன் தீர்த்தல் செலவுகள்	1.68	1.79	1.79	7.25
ஃ) இதர செலவுகள்	65.67	171.16	84.33	439.79
மொத்த செலவுகள்	265.31	611.89	369.17	1,781.37
யிலக்கு அமிட்டங்கள் மற்றும் வரிக்கு முன் லாபம்	(169.23)	(401.59)	(167.69)	(955.03)
யிலக்கு அமிட்டங்கள்	-	(1,610.25)	-	(1,610.25)
வரிக்கு முன் லாபம்	(169.23)	1,208.66	(167.69)	
தொடரும் செயல்பாடுகளி ல் இருந்து காலத்திற்கான லாபம்/(தருடம்)	(169.23)	1,208.66	(167.69)	655.22
காலத்திற்கான இதர லாபம்/(தருடம்)	(169.23)	1,208.66	(167.69)	655.22
இதர விசீவன வருமானம்				
(அ) லாபம் அல்லது தருடம் என்று மறுவகைப்படுத்தப்படாத பெருக்கள்	0.000	0.000	0.000	0.000
பாணியாளர் தலத் திட்டங்களுக்கு முதலாய் மறு அளயி லு லாபம்/ (தருடம்)	0.000	38.35	0.000	38.35
மொத்தம் - இதர விசீவன வருமானம்	0.000	38.35	0.000	38.35
காலத்திற்கான மொத்த விசீவன வருமானம் லாபம்/(தருடம்) மற்றும் காலத்திற்கான இதர விசீவன வருமானத்தை உள்ளடக்கி உள்ளது	(169.23)	1,247.01	(167.69)	693.57
லாபம் வருமானம் (முடிமதிப்பு ஒவ்வொருதும் ரூ.10/-)	245.000	245.000	245.000	245.000
கடத்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலைக் குறிப்பில் உள்ளடங் லுள்ளவை (மறுமதிப்பீட்டி லு லிஷ்டிகள் நீக்கலாக)	(832.62)	(832.62)	(1,526.19)	(832.62)
ஒரு பங்கு லாபத்தியம் (தொடரும் செயல்பாடுகளி ல்)				
1) அடிப்படை	(6.91)	49.33	(6.84)	26.74
2) லாபிமுதத்து	(6.91)	49.33	(6.84)	26.74

குறிப்பு

1. மேற்கண்ட தனிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதி நிலை முடிவுகள் தனிக்கைக் குடியாவது மறுஆய்வு செய்யப்பட்டு, 12.08.2028 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.
2. ஸ்திரீயாக கலர்/ஆண்டவர் புள்ளிவிவரங்கள் தேவையான இடங்களில் மறுவைகப்படுத்தப்பட்டு மற்றும்/அல்லது மூலீகமப்படு செய்யப்பட்டுள்ளன.
3. திறவனம் முகவியாக ஒரே ஒரு பிரிவில் மட்டுமே செய்யப்படுகிறது - ஈட். கவிட்சுகள், பாக் கமிட்டிடி கவிட்சுகள் மற்றும் பால் கவிட்சுகள் உறித்தல்.
4. இந்திய GAAP (Indiā GAAP) அடிப்படையில் அறிக்கைவிடப்பட்டுத் திகர லாபம் அல்லது தடித்தத்தன, Ind AS-க்கு இணங்க மொத்த விரியாவது வருமானத்துடன் சமரஸம் செய்தல் (Reconciliation) ஈரேடி இணங்கப்பட்டுள்ளது.

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	
	30/06/2026	30/06/2025
முன்னைய GAAP-ன் கீழ் திகர வரம்பம்	(169.23)	(167.69)
(கூட்டுக/கழிக்க) : இத்த ஏதன் சரி செய்யப்பட்டது	-	-
இத்த ஏதன்-ன் கீழ் திகர வரம்பம்	(169.23)	(167.69)
இதர விரிவாக்க வரம்பானம்	-	-
காலத்திற்கான மொத்த விரிவாக்க வரம்பானம்	(169.23)	(167.69)

9. நிறுவனம் வணிகப் பத்திரங்கள் (CPs), NCD-கள் மற்றும் NCRP-கள் மசதுயும் வெளியிடப்படுகின்றன, எனவே வாடிக்கையாளர்களுக்கு எடுத்துத்தரப்படும் அச்சுலதத் திருப்பிச் செலுத்தப்படும் நிதியைத் தேதிக்கு எழுகின்றன.
10. **நிறுவனம் பொருத்து நிபந்தனையுடைய முக்கிய நிர்வாகத் தன்மை**
ஜூன் 30, 2026 உடன் முடியுமா? காலாவதியான நிதியுள்ளும், 169.28 லட்சம் திகை தவுட்துதத் தத்தித்தாறுதல், மேலும் அத்ேதித்தினை ஒட்டுமொத்தத் திரட்டப்பட்ட தரும்பு, ரூ.1991.85 லட்சமாக உள்ளது, இதில் கிண்டியாக அதன் திகை மதிப்பு (net worth) முழுமையாக இருக்கும்படுகிறது. மேலும், அத்ேதித்தினை, நிதியுள்ளத்தின் தாய்ப்பெறுபுருக்கள் அதன் தாய்ப்பெறுதற்க்களை விட ரூ.297.50 லட்சம் அதிகமாக உள்ளது. நிதியுள்ளத்தின் நிதி நிலை அதிகமாக தென்படுத்த நிதியுள்ளம் நிதியுள்ளம் (going concern) காப்பாட்டிக்கொண்டு தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
7. **காலாவதியான பெறுபுருக்கள் அல்லாமல் ஏற்பட்ட முக்கிய மாற்றம்**
M/s. ஜிஎஸ்சிஓ தொழங்ககளால் (இ) விவிபெட் (CIN:U79110WB2023PTC254828) நிதியுள்ளத்துடன் இணைந்து M/s. பிபிடி இன்டர்டிபினர்கள் (இ) விவிபெட் (CIN:U51909WB2023PTC254100) ஆகிய இரண்டும் தரை 2,62,861 (இரண்டு லட்சத்து இருபத்து இரண்டாயிரத்து) எண்ணூற்று அறுபத்து ஒன்று மட்டும்) சகலீயிட்ட பங்குகளைப் பெற்றனர், ஒட்டுமொத்தமாக M/s. கலிபிசிபி கொம்பளவில் குத்தர் விவிபெட் நிதியுள்ளத்தின் 5,05,722 (குத்து லட்சத்து ஐயாயிரத்து எழுநூற்று இருபத்து இரண்டு மட்டும்) சகலீயிட்ட பங்குகள் 14 மே 2026 அன்று கையகப்படுத்தப்பட்டன; இது நிதியுள்ளத்தின் சுமார் 20.64% பங்குகளைக் குறிக்கிறது, எனவே இருப்பின்கூட குறிப்பு தேதிக்கு பிறகு பங்குதாரர் அறையில் ஏற்பட்ட ஒரு முக்கிய மாற்றத்தை இது பிரதிபலிக்கிறது.
8. **வணிகப் பரிமாற்ற ஒப்பந்தத்தில் கீழ்வருகிய பொறுப்புகளை மாற்றுவதற்கான முன்முறை**
31 மார்ச் 2026 உடன் முடியுமா? காலாவதியான நிதியுள்ளம், 11 மார்ச் 2025 தேதிக்கு வணிகப் பரிமாற்ற ஒப்பந்தத்தில் ("BTA") பய், கரோலை மேலுபேக்கரிசி பிளாஸ்டிக் விவிபெட் ("கரோலை") நிதியுள்ளத்திலிருந்து நிதியுள்ளம் ரூ. 300 லட்சம் பெற்றது. மேற்கூறிய BTA-யின் பய், தொடர்த்து இங்குதல் நிதியுள்ளம் (going concern) போத்த் கிற்குமான (Sump Side) அடிப்படையில் கரோலை நிதியுள்ளத்திற்கு வணிகத்தை மாற்றுவதற்க்கு நிதியுள்ளம் பெற வேண்டிய மொத்தத் கடட்டின் ரூ. 425 லட்சமாதும்.
9. **உத்தேசிக்கப்பட்ட கையகப்படுத்தல்கள்**
01 ஆகஸ்ட் 2026 அன்று தரைமேலு நிதியுள்ளத்தின் அறாதாரை பெறுதல் கூட்டத்தில் (EGM), பங்குப் பரிமாற்றப் பரிவாத்தகர்கள் (Share holder) ஸால் கொட்டியுடன் இராட்டிதேவுகள் பரிவாத்தக் விவிபெட் மற்றும் சமந்தி ஒலர்சில் வீரேடியு பிளாஸ்டிக் விவிபெட் ஆகிய இரண்டு நிதியுள்ளங்களையும் ("உத்தேசிக்கப்பட்ட கையகப்படுத்தப்படுபவை") கடை குறிப்பிடப்படுபடுகின்றன) 100% கையகப்படுத்த நிதியுள்ளத்தின் பங்குதாரர்களால் ஒப்புதல் அளித்துள்ளனர். உத்தேசிக்கப்பட்ட கையகப்படுத்தப்படும் நிதியுள்ளங்களின் பங்குகள் வாங்கப்படும் உதிகள் பங்குதாரர்கள், நிதியுள்ளத்தின் தொடர்புடைய தரப்பில் (related parties) என்பதும், மேற்கூறிய தொடர்புடைய தாய்ப்பெறுபுருக்களுக்கான பங்குதாரர்களின் தேவையான ஒப்புதலும் முற்படிய EGM-ல் பெறப்பட்டுள்ளது.
10. **மேற்கூறிய நிதியுள்ளம் முடிவுகள் நிதியுள்ளத்தின் இணையுள்ளத்தின் கிடைக்கப்பெறுகின்றன.**
- அதிர்வு: கிஷிப் பி. கர்ணாணி, முதன்மையான விவிபெட் பங்குதாரர்

இடம் : சென்னை 600 008
தேதி : 12.08.2028

உயிர்ச்சிவ் பெண்ணாஜிஸ் குத்தர் விபிபெட்டயற்கா	
ஒப்பம்/-	ஒப்பம்/-
C. சத்திரகுடன்	செனகதா சென்குப்பா
நியக்ருள்	நியக்ருள்